כמו-כן, בשלב זה, ובאיזון בין רמת הסיכון הנשקפת מן המשיבים, העוצמה הראייתית בנוגע לכל אחד מהם, והחלופה המוצעת על-ידי כל אחד מהם, לא ניתן בשלב זה להסתפק אף בפיקוח אלקטרוני.**

10. בכל הנוגע לעילת המעצר, הרי שמיוחסות למשיבים עבירות נשק, אשר מקימות נגדם חזקת מסוכנות סטטוטורית, אשר על הנאשם מוטל הנטל לסתור את החזקה (סעיף 21(א)(1)(ג) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה מעצרים), תשנ"ו-1996 (להלן: "חוק המעצרים").

בכל הנוגע לנסיבות הקונקרטיות של התיק יש לתת את הדעת לכך שמדובר בנשיאה והובלה של נשק בצוותא, כאשר הנשק הובא, כשהוא מוסתר באופנוע, למקום שבו נפגשו מספר אנשים בגינה ציבורית בשעת ערב. עוד יצוין, כי על-פי חומר הראיות בתיק, אחד הנוכחים באותו מפגש (שאינו מי מהמשיבים) לבש על גופו אפוד מגן

סוף דבר

26. אשר על-כן, אני מורה כי ככל שיש בידי המשיבים חלופה נוספת וראויה ישלחו המשיבים לקבלת תסקיר משלים אשר יבחן אותה, בהמשך לכך תינתן החלטה נוספת. עד למועד זה יותרו המשיבים במעצר.

ניתנה היום, כ"א אב תשע"ז, 13 אוגוסט 2017, בנוכחות
הצדדים.